Wlme

Dnè Vicine et amice colende

Supplicibus literis, Nobis expressit subditus
 noster, civis et Mercator Berolinensis, Jo-
 hannes hujus ex Wlme, quod cum ante
 aliquot menses, Sistraburguram gemma,
 cum calissa s. eo mercimoniis genere
 vendit s. in Sueciam trajecisset, et
 rebus ibi confectis per Poloniae
 cum alijs mercatoribus, ad suos re-
 dire festinasset, iamq. ad is militaria
 ultra Partisum Germaniam versus
 in Wlma Domus Va Sittionem
 pervenisset, missis ab Wlma Domus
 Vra tredecim equitibus Polonicis,
 inopinato plane, citraq. ullam suam
 culpam aut meritum, per vim ex
 itinere retractus, et aditis atro-
 cissimi delicti contumelijs, quasi Pro-
 ditor Regni Poloniae una cum reli-
 quis via comitibus in carcerem
 contractus sit.

Nec substituisse hic injuriam sed in-
 super retracta sibi, quim simo Sibella
 indumenta, reclusus omnes oculos
 apertas capsulas Seniq. ademitas
 literas, quas Wlma soror nostra
 Catharina Marchionissa Brandebur-
 gica, ad huc iniuncta nobis exhiben-
 das in Suecia tradidisset. Petens

similiter, ut partes nostras apud Ill^m mo-
dom^m V^mram interponeremus, quo non
tantum ipse, cum suis itineris, et a-
moram, ex carcere Simithi, Verum etiam
delatorem suum quicumque is fuerit, no-
mine ejus indicato, compertum habere
passet. Sane per quam maleste atq;
egre ferimus, Viras honestas, subditas
S. Rom. Imperij, et nostras, tam gravi
affectas et injuria, atq; hoc ipso facto
jus gentium publicum et recubare
vicinitatis communem bonis commu-
nium libertatem, hanc leviter vio-
lata censemus, Maxime vero Nabis
debet, reprobos esse, qui fidem nostram
se Re M^o Regniq; Polonie Libertam
tam ignominiosa persecutacione, et li-
berarum ad Nos, a sorore nostra per-
scriptarum contumacitate in Subitum
ausi sint adhibere,

Itaq; amilentes iustiss^{is} subditi nostri pe-
titioni, et simul pro honoris et Juris nostri
defensione vigilantes facere non potuimus,
quin has literas nostras ad Ill^m nam Dom^m
V^mram destinarem, quibus ante tua
amicè postulamus, eos nobis homines
quorum instincta, ac delatione, eos
ista, sic gesta est, nominari.
Deinde quoniam Ill^m me Dom^m V^m castig

verum innocentia vel ex ipsa rerum omni-
um perseruitate, subio procul, satis jam
fuit cognita, simul illud flagitamus
ut Illustre Domine Vobis prefatum sub-
ditum nostrum, cum comitibus facta
prius rerum omnium restitutione,
refusisq; alijs expensis ac damnis, e-
vestigio liberum dimitti precipat.
salva injuria legitima vindicatione.
Quas ita futurum de Illustre Domine
Vra planissime Nobis pollicemur
eisdemq; ad accepta vicinitatis
officia, vobis parati sumus
Dab. Colonia 3. Decemb. 1623.